SF/UTP | RJ45 Han | RJ45 Han | 1.50 m | Rund | PVC | Sort | Konvolutt

Produktspesifikasjoner

Antall produkter i pakken
AWG-verdi
Emballasjetype

Farge

Frekvens

Kabel mantelen materialet
Kabellengde
Kabelmantelstgrrelse
Kabeltype

Kabelutforming
Koblingsbelegg

Kontakt A

Kontakt B
Kontaktutforming — side A
Kontaktutforming — side B
Ledermateriale

Makimum bandbredde
Materiale

Skjerming

Snagless

Versjon

1 stk.

27
Konvolutt
Sort

100 MHz
PVC

1.50 m
5.8 mm
CAT5e
Rund
Gull belagt
RJ45 Han
RJ45 Han
Rett
Rett

CCA

1 Gbps
PVC
SF/UTP
Nei

1:1

Informasjon om emballasje

Merke
Bestill koden

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballasje

Innholdet i pakken

Antall
1

1

50
50
100

5‘412810 275663“

Nedis

CCGP85121BK15
5412810275663
5412810360444
5412810346684

Envelope

1x SF/UTP CAT5e-nettverkskabel

L x B x

30mm 230 mm
35mm 230 mm
345mm 180 mm
345mm 175 mm
365mm 385 mm

H(mm)
80 mm
85 mm
385 mm
380 mm
405 mm

Vekt
57g
57¢g
3080 g
3100¢g
6900 g
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